проекта внесения
му

Пинежского

п р Кв и т е л ь с т в о  а р х а н г е л ь с к о й  о б л а с т и

М и н и с т е р с т в о  с т р о и т е л ь с т в а
и  АРХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10 октября 2019 года № 264-р

г. Архангельск

0(1 учете предложения при подготовке
изменений в правила землепользования и застройки

к[Иципального образования «Сурское»
муниципального района Архангельской области

В соответствии
по подготовке проект
образований Архан

от 26.03.2019 № 9-п
комиссии по подгот
муниципальных обра:

1. Учесть при
землепользования и

район» (вх. № 201-62
специального назна
назначения» (кодовое
размещения полигона
участка с кадастровьи

3. Направить
самоуправления му

с пунктами 17 и 18 Порядка деятельности комиссии
ов правил землепользования и застройки муниципальных
гельской области, утвержденного постановлением

министерства стро1|[тельства и архитектуры Архангельской области
а таЕсже на основании пункта 20 протокола заседания

овке проектов правил землепользования и застройки
ований Архангельской области от 11.09.2019 № 13;

подготовке проекта внесения изменений в правила
застройки муниципального образования «Сурское»

Пинежского муниципального района Архангельской области предложение
администрации мунрщипального образования «Пинежский муниципальный

от 15.01.2019) в части изменения территориальной зоны
эения -  «Зона зеленых насаждений специального
обозначение С2) на зону специального назначения - «Зона
ТБО» (кодовое обозначение С4) в отношении земельного

А номером 29:14:031701:182.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Правительства Архангельской области.
копию настоящего распоряжения в орган местного
ниципального образования «Сурское» Пинежского

муниципального района Архангельской области для официального
опубликования в по])ядке, установленном для официального опубликования
муниципальных празовых: актов, иной официальной информации. Копия
настоящего распоря:^сения подлежит опубликованию на официальном сайте

муниципального образ
Архангельской областЛ

4 . Рекомендоват(:
образования «Пинежс
распоряжение на офиц^
муниципальный район

5. Настоящее рас

ования «Сурское» Пинежского муниципального района

ъ органу местного самоуправления муниципального
кий муниципальный район» опубликовать настоящее
альном сайте муниципального образования «Пинежский

>>.

Исполняющий обяза
министра

поряжение вступает в силу со дня его подписания.

нности
воГ. Полежаев